heyloyalty

Priser gaeldende fra januar 2024
Alle priser er ekskl. moms



Licenstyper

Basic

Fa en Freemium konto for 0,-/mdr.*

Premium
Saet turbo pé din webshop

Premium+
Marketing automation uden begraensninger

Fra 170 kr./mdr.

Fra 690 kr./mdr.

Fra1.730 kr./mdr.

Gratis dansk support
E-mailkampager
SMS-kampagner
Meta-integration til retargeting
Ubegreaenset antal lister og segmenter
Segmentbuilder
Produktfeedfunktion
Drag&drop editor

Automation flows baseret pa
modtagerens stamdata
Velkomstflow
Fadselsdagsmail
Medlemshandlinger

AEndringsbaserede automations

Alle fordele fra Basic-licensen
Premium Insights statistikside
Automation flows baseret pé&
modtagerens kgbs- og onsiteadfeerd,
herunder:

Tabt kurv

Produktinteresse

Kategoriinteresse

Winback buyer og visitor
URL-baserede triggers

Brugerdefinerede automations

Alle fordele fra Basic- og Premium-
licensen

Personlige produktanbefalinger gennem
Raptor-integration

Trigger pa prisfald pa relevante
produkter, fx varer i kurv, favoritter og
interesser

Brandinteresse automation flow

* Har du en webshop hos Shopify, ScanNet, SmartWeb, Wannafind eller DanDomain, kan du fa adgang til en Freemium-konto.




Prisoversigt

. = = - n -
Pakke nr. e-mail e-mails sendt Premium+
modtagere pr. mdr.
m 200 1.000 Okr. N/A N/A
- 600 3.000 170 kr. N/A N/A
- 2.000 10.000 290 kr. 690 kr. 1730 kr.
- 5.000 25.000 580 kr. 1440 kr. 2.540 kr.
- 10.000 50.000 810 kr. 2.310 kr. 3.980 kr.
- 20.000 100.000 1150 kr. 3.460 kr. 5.770 kr.
_ 50.000 250.000 2.310 kr. 6.930 kr. 11430 kr.
100.000 500.000 3.460 kr. 11.550 kr. 18.940 kr.
_ 200.000 1.000.000 4.620 kr. 17.320 kr. 28.530 kr.

*Alle priser er ekskl. moms



Basic priser

Max antal

Max antal e-mail .
e-mails sendt

Pakke nr.

modtagere

*Alle priser er ekskl. moms

200

600

2.000

5.000

10.000

20.000

50.000

100.000

200.000

pr. mdr.

1.000

3.000

10.000

25.000

50.000

100.000

250.000

500.000

1.000.000

Okr.

170 kr.

290 kr.

580 kr.

810 kr.

1150 kr.

2.310 kr.

3.460 kr.

4.620 kr.



Premium priser

Pakke nr.

*Alle priser er ekskl. moms

Max antal e-mail
modtagere

200

600

2.000

5.000

10.000

20.000

50.000

100.000

200.000

Max antal

e-mails sendt
pr. mdr.

1.000

3.000

10.000

25.000

50.000

100.000

250.000

500.000

1.000.000

N/A

N/A

690 kr.

1440 kr.

2.310 kr.

3.460 kr.

6.930 kr.

11.550 kr.

17.320 kr.



Premium+ priser

Pakke nr.

*Alle priser er ekskl. moms

Max antal e-mail

modtagere

200

600

2.000

5.000

10.000

20.000

50.000

100.000

200.000

Max antal
e-mails sendt
pr. mdr.

1.000

3.000

10.000

25.000

50.000

100.000

250.000

500.000

1.000.000

N/A

N/A

1.730 kr.

2.540 kr.

3.980 kr.

5.770 kr.

11.430 kr.

18.940 kr.

28.530 kr.



Webpush priser

Send sma3, effektive pushbeskeder direkte i modtagerens
browser og skab gget trafik til dit website.

. Max antal
Max antal e-mail .
Pakke nr. e-mails sendt
modtagere
pr. mdr.
_ 200.000 1.000.000 3.630 kr.

*Alle priser er ekskl. moms



Voucher priser

Undga misbrug af dine rabatkoder. Fa mulighed for at sende unikke
rabatkoder og pamindelse om ubrugte koder gennem Voucher-modulet.

. Max antal
Max antal e-mail

modtagere

Pakke nr. e-mails sendt Voucher

pr. mdr.

m 200 1.000 60 kr.
_ 600 3.000 60 kr.
IIII’III 2000 0000 ot
IIII'III 5000 25000 ot
_ 10.000 50.000 300 kr.
_ 20.000 100.000 480 kr.
_ 50.000 250.000 760 kr.
100.000 500.000 1210 kr.
_ 200.000 1.000.000 1810 kr.

*Alle priser er ekskl. moms



Onsite Campaigns priser

Rekruttér nye kunder og leads eller gar opmaerksom pa tilbud og
konkurrencer gennem pop-ups, sticky bars og landing pages pa dit website.

— 25.000 10 kr.
50000 0k
— 100000 2000
— 200000 410k
— 200000 30k
400000 7901
_ 500000 201

*Alle priser er ekskl. moms



SMS-priser

Med Heyloyalty kan du kombinere dine e-mail automations
med SMS’er og udnytte dit fulde potentiale pa flere kanaler.

m

Danmark 0,31kr.

Udlandet Kan variere

*Alle priser er ekskl. moms



Managed Solution priser

Overvéagning Idéudvikling Eksekvering Eksekvering
Pakke 1 Pakke 2 Pakke 3 Pakke 4
3.500 kr./mdr. 5.500 kr./mdr. 9.000 kr./mdr. 12.000 kr./mdr.
Forste maned: Forste maned: Forste maned: Forste maned:

* Opstartsmgde (60 min.)

Hver méaned:
* 2konsulenttimer
¢ Maénedligt statusmgde
(45 min.)
* Rapport med faste KPl'er

Timepris: Ca. 1.000 (inkl.
statusmade). Ekstra timer
tilkebes til 1.200

Opstartsmgde (60 min.)

Hver maned:

* 4konsulenttimer

¢ Maénediigt statusmgde (60
min.)

* Rapport med faste KPl'er

Timepris: Ca. 1.000 (inkl.
statusmade). Ekstra timer
tilkebes til 1.150

Opstartsmgde (90 min.)

Hver maned:

® 7konsulenttimer

¢ Maénedligt statusmgde (90
min.)

* Rapport med faste KPl'er

Timepris: Ca. 1.000 (inkl.
statusmede). Ekstra timer
tilkabes til 1.100

Opstartsmgde (120 min.)

Hver méaned:

¢ 10 konsulenttimer

¢ Maénedligt statusmgde (90
min.)

* Rapport med faste KPl'er

Timepris: Ca. 1.000 (inkl.
statusmede). Ekstra timer
tilkebes til 1.000

*Alle priser er ekskl. moms




